Nie tylko mtodzież szkol
na, iecz i mieszkańcy Łowicza uczuli do~
tkliwie brak człOWieka, Idóreinu z ufno
ścią powierzali swe dzieci, wiedząc, że
ich trudy i wysiłki spraWiedliWie oceni.
My ze swej strony również SzanOWnemu
Profesorowi ślemy wyrazy pożegnania i
wytrwania w dalszej pracy.

+ Licytacja na odnowienie Magistratu.
Magistrat m. ,ŁoWicza zaWiadamia, że w
dniu 12(25) lutego 1913 r. o godzinie 12
w południe, w gmachu tegoż magistratu
odbędzie się licytacja in minus za pośre
dnictwem zapieczętowanych deklaracji od
sumy rb. 2666 na podjęcie się remontu
gmachu magistratu. Stawający do licy
tacji winien przedstawić vadium w sumie
rb.